OT1yert

06 MCNob30BaHWM NpefenbHOro 06beMa (PMHaHCUPOBaHNS

rNaBHbIMW PacnopsAMTENSMA CPeACTB GrofykeTa
AnNeKCcaHAPOBCKOro MyHULMNabHOTO oKpyra CTaBponobCKoro Kpas

¢ 01.01.2022r. no 31.07.2022r.

HanmeHoBaHWe FNaBHOro pacnopsanTens
cpeacTs GrogpkeTa AneKcaHapoBCKOro

MYHULMNANLHOTO OKpyra
CTaBpOroNbCKOro Kpas

1

700 Cosert fenyTaToB AnekcaHApOBCKOro

MYHULIMNAIHOTO OKpyra
CTaBponosbCKoro Kpas

701 agMuHMCTpaums AnekcaHapoBCKOro

MYHULMNALHOTO OKpyra
CTaBpornosbCKoro Kpas

702 OTAeNn UMYLLECTBEHHbIX U 3eMeSIbHbIX

OTHOLLIEHUIA aAMUHUCTPALIMN
AnNeKCaHAPOBCKOr0 MyHULMNALHOTO

okpyra CTaBpOomno/ibCKOro Kpas

704 ®unHaHCOBOE yrnpasneHve
aAMUHUCTPaumn AnekcaHApOBCKOro
MYHULMNANBHOTO OKpYra
CTaBponosbCKOro Kpas

706 OTgen obpasoBaHWs afMUHUCTpaLMK

AneKcaHAPOBCKOr0 MyHULMMabHOMO

okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

707 OThen KynbTypbl agMUHUCTPaLUn
AJIEKCaHAPOBCKOr0 MYHULMMNAILHOTO
okpyra CTaBporosibCKoro Kpas

709 YnpaBneHve Tpyaa U counabHOM
3alUMTbl HaceNeHns agMUHUCTpaLMn
ANEKCaHPOBCKOr0 MyHULMMNATILHOTO
okpyra CTaBpononbLCKOro Kpas

711 OTpen (msnyeckol KynbTypbl 1
crnopTa agMUHUCTpaumu
ANEKCaHPOBCKOr0 MyHULMMNATIbHOIO
okpyra CTaBpomnosnbCKOro Kpas

731 OTfen cenbCKoro X03sincTea n
OXpaHbl OKpY>KatoLLei cpepl
agMUHUCTpauuy AnekcaHapOoBCKOro
MYHULMNANLHOTO OKpyra
CTaBponosbCKOro Kpas

745 KoHTpO/IbHO-CYeTHasA nanara
AJIEKCaHAPOBCKOr0 MyHULIMMNa/ILHOTO
okpyra CTaBpornosibCKoro Kpas

770 AnekcaHApPOBCKMWIA TeppPUTOPUANbHBbINA

OTZAen agMUHUCTPAaLMM
AnNeKCaHAPOBCKOr0 MyHULMMabHOTO

okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

771 TeppuTopwanbHbIi 0TAEN cena
["pyLUeBCKOro agMuHUCTpauuu
AJEKCaHPOBCKOr0 MyHULMNA/ILHOTO
okpyra CTaBponosibCKoro Kpas

MpefenbHbIli 06beM Kaccosoe
(hMHAHCUPOBAHUS CMO/HeHNe
2 3
1749,66 1749,66
51 661,29 51 498,29
3 227,64 3219,04
18 053,40 18 053,40
163 826,83 163 181,04
71 310,32 71 310,32
0,00 0,00
21 927,22 21 927,22
1 132,67 1132,67
1487,10 1487,10
23 288,11 23 288,10
3429,77 3429,77

OcTtaTok
npeaensHOro
o6bema
(hMHaHCKpoBaHWS

4

0,00

163,00

8,60

0,00

645,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

(Tblc, py6nen)
OcBoeHune
npefaenbHOro
obbema

(hMHAHCKPOBaHWs,

(%)
5

100,00

99,68

99,73

100,00

99,61

100,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00



1 2
772 KannHOBCKMIA TeppUTOpUanbHbI
OTAen agMUHKCTPaLUK
AneKCcaHAPOBCKOr0 MyHULMNA/IbHOTO
okpyra CTaBpono/bCKOro Kpas
773 Kpyrnonecckunii TeppmToprasbHbIii

3 050,09

oTAeN agMUHKCTpaLmUn
3 175,93

AJEKCaHAPOBCKOI0 MyHULMNAILHOTO

okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

774 HOBOKaBKa3CKMi TeppUTOPUa/bHbINA

oTAeN agMUHUCTpaLUn 273413

AJEKCaHPOBCKOr0 MyHULMNA/ILHOTO

oKpyra CTaBpomnosnsLCKOro Kpas

775 CabnunHcKuiA TeppuUTOopUanbHbI

OTZeN agMUHMCTpaLumn

AJIeKCaHAPOBCKOr0 MyHULMNAILHOTO

okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

776 TeppuTOopUanbHbIA 0TAEN cena

CeBepHOro agMMHMCTPaLum

AJIEKCaHAPOBCKOr0 MyHULMMNAILHOTO

okpyra CTaBponosibCKoro Kpas

778 CpefHEHCKWUIA TeppUTOpPUanbHbIN

oTAeN agMUHUCTpaLUn

AJIEKCaHAPOBCKOr0 MyHULMNAILHOTO

okpyra CTaBponosbCKOro Kpas

NToro: 380 683,84

4 479,15

2 483,75

3666,78

HauanbHVK (PHAHCOBOIO yrpaB/ieHuns
agMuUHUCTpaumm AnekcaHapoBCKOro
MYHULMNaNLHOrO OKpyra
CTaBponosibCKoro Kpas

3aMecTuTeNlb Ha4ya/lbHNKA 0TAesa nnaHNpPoBaHU4,
aHa/In3a 1N UCMOoJIHEHUA 6}0,U|)K6Ta

3 050,09

3 175,93

2 734,13

4 479,15

2 483,75

3 538,55

379 738,21

V4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128,23

945,63

W.E. Mauaropos

C.B. PbibanbyeHKo

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

96,50

99,75



