Отчет

об использовании предельного объема финансирования главными распорядителями средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края с 01.01.2022г. по 31.07.2022г.

Наименование главного распорядителя			Остаток	(тыс. рублей Освоение предельного объема финансирования, (%)
средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края	Предельный объем финансирования	Кассовое исполнение	предельного объема финансирования	
1	2	3	4	5
700 Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края	1 749,66	1 749,66	0,00	100,00
701 администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края	51 661,29	51 498,29	163,00	99,68
702 Отдел имущественных и земельных				
отношений администрации Александровского муниципального	3 227,64	3 219,04	8,60	99,73
округа Ставропольского края			<u> </u>	
704 Финансовое управление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	18 053,40	18 053,40	0,00	100,00
706 Отдел образования администрации				
Александровского муниципального	163 826,83	163 181,04	645,79	99,61
округа Ставропольского края				
707 Отдел культуры администрации Александровского муниципального	71 310,32	71 310,32	0,00	100,00
округа Ставропольского края 709 Управление труда и социальной				
защиты населения администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Отдел физической культуры и спорта администрации	21 927,22	21 927,22	0,00	100,00
Александровского муниципального	21 727,22	21 727,22		
округа Ставропольского края 731 Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Александровского муниципального округа	1 132,67	1 132,67	0,00	100,00
Ставропольского края 745 Контрольно-счетная палата Александровского муниципального округа Ставропольского края	1 487,10	1 487,10	0,00	100,00
770 Александровский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	23 288,11	23 288,10	0,01	100,00
771 Территориальный отдел села Грушевского администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края	3 429,77	3 429,77	0,00	100,00

1	2	3	4	5
772 Калиновский территориальный	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
отдел администрации	2.050.00	2.050.00	0.00	100.00
Александровского муниципального	3 050,09	3 050,09	0,00	100,00
округа Ставропольского края				
773 Круглолесский территориальный				
отдел администрации				
	3 175,93	3 175,93	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
774 Новокавказский территориальный			,	
отдел администрации	2 734,13	2 734,13	0,00	100,00
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края 775 Саблинский территориальный		-		
	4 479,15	4 479,15	0,00	100,00
отдел администрации				
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края	·			
776 территориальный отдел села	2 483,75	2 483,75	0,00	100,00
Северного администрации				
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
778 Средненский территориальный				
отдел администрации	3 666,78	3 538,55	128,23	96,50
Александровского муниципального				
округа Ставропольского края				
Итого:	380 683,84	379 738,21	945,63	99,75

Начальник финансового управления администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края

By

И.Е. Мацагоров

Заместитель начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета



С.В. Рыбальченко